Протокол № 1

заседания общественной комиссии по

мониторингу хода реализации муниципальной

программы "Формирование комфортной

городской среды муниципального образования

"Аларь""

26.03.2020г                                                                                                        с. Аларь

Повестка дня

1. О рассмотрении предложений заинтересованных лиц о включении

дворовой территории и (или) общественной территории в муниципальную

программу "Формирование комфортной городской среды муниципального

образования "Аларь".

Место проведения: Иркутская область, Аларский район, с. Аларь, ул.

Советская, 43 (здание администрации МО "Аларь")

Дата и время проведения: 26 марта 2020 г. , 11-00ч.

Слушали:

Габееву Э.Ж., главу администрации МО "Аларь"

Было организовано и проведено общественное обсуждение проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

муниципального образования "Аларь" на 2018-2024 годы».

В течение срока проведения общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды

муниципального образования "Аларь" на 2018-2024 годы» замечаний и

предложений в администрацию муниципального образования «Аларь» не

поступало. Предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории

и (или) общественной территории в муниципальную программу "Формирование

комфортной городской среды муниципального образования "Аларь" в течении

всего срока не поступало.

Изменения в перечень дворовых и общественных территорий предлагаю не

вносить ввиду отсутствия предложений.

Предлагаю проголосовать.

«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0.

Решение:

Перечень дворовых и общественных территорий оставить неизменным.

Глава МО «Аларь»:                                                                                  Э.Ж. Габеева

Протокол вел                                                                                                       И.М. Махачкеев